

Q2 A/S
Vejlsvøvej 23, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 17 91 02

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

Frans Teisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Q2 A/S Vejlsøvej 23 8600 Silkeborg Telefon: 86801953 Telefax: 86805803 Hjemmeside: www.Q2.dk CVR-nr.: 30 17 91 02 Stiftet: 22. december 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Iversen, Formand Kim Paamand Frans Teisen
Direktion	Frans Teisen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
Advokatforbindelse	Bech-Bruun, Værkmestergade 2, 8000 Aarhus
Modervirksomhed	Pendo ApS 26 52 69 65
Dattervirksomhed	Q2 Engineering Sdn., Petaling Jaya, Malaysia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og levering af deponeringsanlæg og biogasanlæg til reduktion af drivhusgasser som turnkey-anlæg samt at etablere og drive sådanne anlæg, herunder deltagelse i joint ventures med andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -298.347 kr. mod -258.088 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195.536 kr. mod -810.432 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-298.347	-258.088
1 Personaleomkostninger	-35.453	-51.863
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-96.959</u>
Driftsresultat	-333.800	-406.910
2 Andre finansielle indtægter	822.784	7.063
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-238.316</u>	<u>-638.624</u>
Resultat før skat	250.668	-1.038.471
Skat af årets resultat	<u>-55.132</u>	<u>228.039</u>
Årets resultat	195.536	-810.432
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	195.536	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-810.432</u>
Disponeret i alt	195.536	-810.432

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.356.961	6.232.546
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.440	13.440
Andre tilgodehavender	1.310.382	1.239.856
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.680.783</u>	<u>7.485.842</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.680.783</u>	<u>7.485.842</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>50.438</u>	<u>27.704</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.438</u>	<u>27.704</u>
Likvide beholdninger	<u>420.488</u>	<u>4.793</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>470.926</u>	<u>32.497</u>
Aktiver i alt	<u>7.151.709</u>	<u>7.518.339</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
6 Overført resultat	1.241.292	1.045.756
Egenkapital i alt	2.741.292	2.545.756
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.440.200	4.403.740
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.132	449.328
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.495.332	4.853.068
Gæld til pengeinstitutter	0	73.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.329	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.298	15.518
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	449.328	0
Anden gæld	374.130	613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	915.085	119.515
Gældsforpligtelser i alt	4.410.417	4.972.583
Passiver i alt	7.151.709	7.518.339

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.211	1.281
Andre omkostninger til social sikring	95	0
Personaleomkostninger i øvrigt	18.147	50.582
	35.453	51.863
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursdifferencer	822.784	7.063
	822.784	7.063
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	236.459	234.541
Andre finansielle omkostninger	1.857	404.083
	238.316	638.624
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	167.000	167.000
Kostpris 30. juni 2018	167.000	167.000
Opskrivninger 1. juli 2017	-167.000	-167.000
Opskrivninger 30. juni 2018	-167.000	-167.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Q2 Engineering Sdn.	Petaling Jaya, Malaysia	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	1.500.000	1.500.000
	1.500.000	1.500.000

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.045.756	1.856.188
Årets overførte overskud eller underskud	<u>195.536</u>	<u>-810.432</u>
	<u>1.241.292</u>	<u>1.045.756</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-27 07:56:35Z

NEM ID 

Søren Iversen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Q2 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-022553691075

IP: 93.162.xxx.xxx

2018-11-27 08:55:30Z

NEM ID 

Frans Teisen

Direktør

På vegne af: Q2 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-758300163135

IP: 188.244.xxx.xxx

2018-11-27 13:08:03Z

NEM ID 

Frans Teisen

Dirigent

På vegne af: Q2 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-758300163135

IP: 188.244.xxx.xxx

2018-11-27 13:08:03Z

NEM ID 

Frans Teisen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Q2 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-758300163135

IP: 188.244.xxx.xxx

2018-11-27 13:08:03Z

NEM ID 

Kim Michael Vilmer Paamand


Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Q2 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-538646794879

IP: 78.156.xxx.xxx

2018-12-01 08:07:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZX1UJ-J0YKZ-861FT-KQ8NS-85Y2I-70DCO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>